

Årsredovisning för  
**Ringdahls Plåt & Taktjänst AB**

559329-6485

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Dennis Ringdahl  
Styrelseledamot

2024-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ringdahls Plåt & Taktjänst AB, 559329-6485, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget som drivs i Kalmar län, Västerviks Kommun, registrerades år 2021 och utför entreprenadarbeten inom plåt- och byggbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets andra räkenskapsår har omsättningen ökat väsentligt. Då entreprenaduppdragen har ökat både från andra företag och privatpersoner så har bolaget också anställt fler medarbetare, därmed har bolaget också kunnat åta sej betydligt fler uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 386 973	1 634 410
Resultat efter finansiella poster	502 772	215 893
Soliditet %	33,4	38,4

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		170 971
Balanseras i ny räkning		170 971	-170 971
Utdelning		-70 000	
Årets resultat			299 464
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>100 971</b>	<b>299 464</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 971
Årets resultat	299 464
<b>Summa</b>	<b>400 435</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	275 435
<b>Summa</b>	<b>400 435</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-08-05 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 386 973	1 634 410
Övriga rörelseintäkter	2	6 762	63 070
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 393 735</b>	<b>1 697 480</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 321 534	-165 247
Övriga externa kostnader		-1 037 552	-387 543
Personalkostnader	3	-3 470 214	-928 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 044	0
Övriga rörelsekostnader		-53 131	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 889 475</b>	<b>-1 481 232</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>504 260</b>	<b>216 248</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		328	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 816	-355
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 488</b>	<b>-355</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>502 772</b>	<b>215 893</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-125 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>377 772</b>	<b>215 893</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-78 308	-44 922
<b>Årets resultat</b>		<b>299 464</b>	<b>170 971</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		28 176	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 176</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 176</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		371 286	148 334
Övriga fordringar		97 871	4 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		304 088	202 025
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>773 245</b>	<b>354 657</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	5	769 888	156 073
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>769 888</b>	<b>156 073</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 543 133</b>	<b>510 730</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 571 309</b>	<b>510 730</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		100 971	0
Årets resultat		299 464	170 971
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>400 435</b>	<b>170 971</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>425 435</b>	<b>195 971</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		125 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>125 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		275 555	28 153
Skatteskulder		79 954	10 389
Övriga skulder		355 031	159 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		310 334	116 476
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 020 874</b>	<b>314 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 571 309</b>	<b>510 730</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-08-05 - 2022-12-31</i>
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	6 762	63 070

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-08-05 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	4

### Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	200 000	100 000

### Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Gamleby

*Dennis Ringdahl*  
Dennis Ringdahl  
Styrelseledamot

2024-06-30  
Datum